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עפ”ג 44084/06/16 – מחמוד עודה נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

17 ינואר 2017 עפ"ג 44084-06-16 עודה נ' מדינת ישראל
לפני:

כב' הנשיא אברהם טל - אב"ד
כב' השופטת זהבה בוסתן

כב' השופט ד"ר שמואל בורנשטין
מחמוד עודה המערער

נגד
מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

המערער ובא כוחו עו"ד איהב ג'לג'ולי

ב"כ המשיבה עו"ד רוני שוהם עידן

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

לא ביקשנו תשובת המשיבה.

המערער הורשע על פי הודאתו בת"פ 22966-05-14 (בית משפט השלום בכפר סבא) בהסעת 5 שוהים בלתי חוקיים
ברכב מסחרי בסמוך לצומת נווה ימין ונידון, על פי אימוץ של הסדר טיעון, ל-3 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות, ל-3

חודשי מאסר על תנאי בתנאים המפורטים בגזר הדין ולתשלום קנס בסך 3,500 ₪.

המחלוקת בין הצדדים היא בדבר הטלת 4 חודשי פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה שהוטלו על המערער.

ב"כ המערער טוען כי מדיניות הענישה בכל הקשור להטלת עונשי פסילה על מי שמסיע שוהים בלתי חוקיים, גם מספר
שוהים וגם בתוך תחומי מדינת ישראל, היא הטלת פסילה על תנאי ולא הטלת פסילה בפועל.
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ב"כ המערער מסתמך על גזר דינו של בית משפט קמא, באותו מותב, בת"פ 32957-07-15 (בית משפט השלום בכפר
סבא) שבגין הסעת שוהים בלתי חוקיים בשתי הזדמנויות, כל פעם שוהה אחד, הוטלו על הנאשם חודשיים מאסר לריצוי

בעבודות שירות, פסילה על תנאי למשך 3 חודשים, מאסר על תנאי למשך 3 חודשים ותשלום קנס בסך 2,000 ₪.

נאשם אותו  הגיעו הצדדים,  טיעון אליו  כי מדובר באימוץ של הסדר  ב"כ המערער מעלה  עליו הסתמך  הדין  בגזר  עיון 
הסיע את תושבי האזור מישראל לתוך השטחים דרך המחסום ואותו נאשם לא להסיע את השב"חים בשכר.

יש בהבדלים המשמעותיים בין המקרה נושא הערעור לבין המקרה נושא גזר הדין הנ"ל, ובנימוקי גזר הדין בכל הקשור
לעונש הפסילה בפועל, כפי שנימק בית משפט קמא בתיק נושא הערעור, כדי להצדיק הטלת פסילה מלקבל או להחזיק

רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים, שאיננה תקופה לא מידתית.

ותקופת  10:00 שעה  עד   1.6.17 ביום  סבא  בכפר  השלום  משפט  בית  במזכירות  הנהיגה  רישיון  את  יפקיד  המערער 
הפסילה תתחיל מאותו מועד או מכל מועד שבו יפקיד המערער את רישיון הנהיגה.

<3#

ניתן והודע היום י"ט טבת תשע"ז, 17/1/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד
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